
2024 年 4 月 23 日 
お客様各位 

 

【クールビズ（COOLBIZ）】実施のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜わり厚くお礼申し上げます。 
 
弊社では、地球温暖化対策および、省エネルギー対策の一環として、以下の期間において
【クールビズ（COOLBIZ）】を実施させていただきます。 
 
＜クールビズ概要＞ 
実施期間：クールビズ適用期間：2024 年 5 月１日〜10 月 31 日  
実施内容：・軽装（ノーネクタイ、ノー上着等）での業務とさせていただきます。 
     ・空調機利用の際の室温を 28℃に保つよう温度設定を行います。 
 
皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

なお、弊社お越しの際には、軽装にてご来社されますようお願い申し上げます。 

 

以上 
 
 
 
 
 
 

ベラテック販売株式会社 


